munita presidiis, et conversacione tibi placeat, et segura deserviat>. Per.

- 72 Omnipotens sempiterne deus, qui huius diei <venerandam sanctamque leticiam> beati Bartholomei apostoli tui <festivitate tribuisti, da ecclesie tue quesumus et amare quod credidit, et predicare quod docuit. Per.>
- 73 Beati Mathei apostoli tui et evangeliste <domine precibus adiuvemur, ut quod possibilitas nostra non obtinet, eius nobis intercessione donetur>. Per. /f. 115^v/
- 74 Da nobis quesumus omnipotens deus, viciorum nostrorum flammam extinguere, qui beato Laurencio martiri tuo tribuisti, tormentorum suorum incendia superare. Per.
- 75 Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus, et quibus fiduciam sperande pietatis indulges, intercedente beato Agustino confessore tuo atque pontifice consuete misericordie tribue benignus effectum. Per.
- 76 Deus qui nos beati Heronimi confessoris tui annua frequentare concedis sollempnia, presta nobis eius doctrinis proficere, et oracione fulciri. Per.
- 77 Deus qui ecclesiam tuam beati Francischi meritis fetu nove proles amplificas, tribue nobis ex eius imitatione terrena despiciere, et celestium donorum semper participacione gaudere. Per.
- 78 Interveniatur pro nobis domine quesumus sanctus tuus Luchas evangelista, qui crucis mortificacionem iugiter in suo corpore pro tui nominis honore portavit. Per.
- 79 Deus qui nos per beatos apostolos tuos Simonem et Iudam ad cognitionem tui nominis venire tribuisti, da nobis eorum gloriam sempiternam et proficiendo celebrare, et celebrando proficere. Per.
- 80 Omnipotens sempiterne deus, qui nos omnium sanctorum merita sub una tribuisti celebritate venerari, quesumus ut desideratam no-

72. beati] per beati Ms.

CVic 521: <IN NATALE> SANCTI BARTHOLOMEI APOSTOLI (24-VIII) | SRip 1191 | SVic 597 | SGre 202 | SGellona 1382 || CO 3952B.

73. CVic 540: IN DIE SANCTI MATHEI (21-IX) | SRip 1239 | SVic def. | SGre 239ⁿ | SGellona 1479 || CO 413B (Var. lect.).

74. CVic 509: <IN DIE> SANCTI LAURENCII (10-VIII). ALIA | SRip 1158 (In die. Missa) | SVic 554 (Alia missa) | SGre 645 (Item ad missas) | Vgl. SGellona 1393 || CO 960.

75. CVic 523: <IN NATALE> SANCTI AUGUSTINI (28-VIII) | SRip 1195 | SVic 614 | SGre 205ⁿ; 878 (Orationes cotidianae. Alia). Vgl. Nr. 208 u. 299 (Fer. II ad S. Clementem. *Super populum*) u. 299 (Fer. IV ad S. Marcellum. *Super populum*) || CO 182C.

76. CVic 545: <IN NATALE> SANCTI IERONIMI (30-IX) | SRip 1263 (= CO 3374B) | SVic def. | SGre 3610 (= CO 1845) || Vgl. CO 1845.

77. <IN NATALE SANCTI FRANCHISCI> (4-X) || CO 1561.